Ofício 25/2022 – ITAPREV

Itapissuma, 21 de Março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas – TCE-PE,

  Em atendimento ao que determina a legislação em vigor, estamos

encaminhando a este Colendo Tribunal de Contas a Prestação de Contas Anual, relativa ao

exercício de 2021, do Instituto de Previdência do Município de Itapissuma – ITAPISSUMA PREV,

e declaro que a mesma está em conformidade com o que determina a Resolução TC nº 153 de

15/12/2021.

Atenciosamente,

Silvânia Maria Bezerra Pottes Monteiro de Barros

Diretora Executiva

A Exmo. Sr.

Ranilson Brandão Ramos

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

		2022-03-22T15:09:39-0300
	SILVANIA MARIA BEZERRA POTTES MONTEIRO DE BARROS:61446629449